
Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo na zhotovení projektové dokumentace, výkonu inženýrské činnosti a

autorského dozoru ze dne 22. 2. 2023, ev. č. 810058120231B

Smluvní strany:

1. Statutární město Ostrava, městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

se sídlem: Přemyslovců 224/63, 709 36 Ostrava—Mariánské Hory

zastoupen: Mgr. Patrik Hujdus, LL.M., starosta

IČO: 00845451, evidenční číslo 10

DIČ: CZ00845451

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.,

číslo účtu: 27—1649321399/0800

(dále jen „pronaj ímate1“)

2. MIJO-STAV stavby s.r.o.

se sídlem: Českobratrská 2227/7, 702 00 Ostrava—Moravská Ostrava

zastoupená: Miroslav Jaroš — jednatel společnosti

IČO: 27833551

DIČ: CZ27833551

bankovní spoj ení: Československá obchodní banka, a.s.

číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“)

Článek I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.02.2023 Smlouvu o dílo ev. č. S/0058/2023/B na zhotovení projektové

dokumentace, výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem

je zpracování projektové dokumentace staveb akce „Projektová dokumentace — ZTI v bytových

domech“ (dále jen dílo) a projednání s dotčenými orgány státní správy a účastníky územního a

stavebního řízení.

Článek II. Změna předmětu a ceny díla

1. Rozsah projektové dokumentace na domě Ludmilina 1082/23 (část M) se rozšiřuje o rozvody teplé

vody a cirkulace z kotelny do každého bytu včetně osazení vodoměru. Tyto práce nebyly součástí

zadání veřejné zakázky.

2. V čl. V. bodu 1. pro část M smlouvy se mění cena u domu Ludmilina 1082/23 následovně:

Cena vKč bez DPH za Zaměření, průzkumy, projektová dokumentace pro výběr zhotovitele a

provádění stavby se mění z „80 000“ na „122 000“.

Cena v Kč bez DPH za Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení se mění z „30 000“

na „52 000“

Cena v Kč včetně DPH se mění z „133 100“ na „210 540“.

    

1.

l_x XL} < 3‘

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava |č 00845 451 DIČ cz 00845 451 ' '

1/4 www.marianskehory.cz Číslo účtu 27-1649321399/0800 MARIAN.SKE HORY

A HULVAKY



2/4

Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Úhrnná cena včetně DPH se mění z „139 755“ na „217 195“.

Vyjádřeno V tabulce dle smlouvy:
 

Zaměření, průzkumy,

projektová dokumentace pro

Projektová

dokumentace pro

 

 

 

   
 

 
 

 

 

 

 

   
    

Bytový dům vyběr zhotovitele a vydání stavebního DPH Cena vč. DPH

provádění stavby povolení

Cena bez DPH Cena bez DPH

Ludmilina 1082/23 80 000 30 000 23 100 133 100

Cenavza 1 hodmu vykonu na Cena za 1x10 hodin

stavbe (zahrnuje 1 v 'konu AD

kancelářské práce) y

vykon automkeh" 550 5 500 1 155 6 655
dozoru

Úhrnná cena vč. DPH 139 755

Vyjádřeno V tabulce dle tohoto dodatku:

Zaměření, průzkumy, Projektová

projektová dokumentace pro dokumentace pro

Bytový dům vyběr zhotovitele a vydání stavebního DPH Cena vč. DPH

provádění stavby povolení

Cena bez DPH Cena bez DPH

Ludmilina 1082/23 122 000 52 000 36 540 210 540

Cenavza 1 hodmu vykonu na Cena za 1x10 hodin

stavbe (zahrnuje 1 v 'konu AD

kancelářské práce) y

vykon amorSkehO 550 5 500 1 155 6 655
dozoru

Úhrnná cena vč. DPH 217 195
 

3. Rozsah projektové dokumentace na domě Rtm. Gucmana 1190/3 (část P) se rozšiřuje o rozvody ZTI a

rozvody plynu k 16 bytům, kdy původně se měla projektová dokumentace týkat pouze 44 bytů a dle

tohoto dodatku se projektová dokumentace vztahuje na 60 bytů.

4. V čl. V. bodu 1. pro část P smlouvy se mění cena u domu Rtm. Gucmana 1190/3 následovně:

Cena vKč bez DPH za Zaměření, průzkumy, projektová dokumentace pro výběr zhotovitele a

provádění stavby se mění z „530 000“ na „590 000“.

Cena V Kč bez DPH za Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení se nemění.

Cena V Kč včetně DPH se mění z „677 600“ na „750 200“.

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava

www.marianskehory.cz

|č 00845 451 DIČ cz 00845 451

Číslo účtu 27-1649321399/0800

  

x,? “__

M RIÁNSKÉ

 

  
„„ >

A HULVÁKY

 



3/4

Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Vyjádřeno V tabulce dle smlouvy:
 

 

 

 

    
  

 

 

 

 

        

Zaměření, průzkumy, Projektová

projektová dokumentace pro dokumentace pro

Bytový dům vyběr zhotovitele a vydání stavebního DPH Cena vč. DPH

provádění stavby povolení

Cena bez DPH Cena bez DPH

Rtm. Gucmana

“90/3 530 000 30 000 117 600 677 600

Cenavza 1 hodmu vykonu na Cena za 1x10 hodin

stavbe (zahrnuje 1 v 'konu AD

kancelářské práce) y

vykon automkeh" 550 5 500 1 155 6 655
dozoru

Úhrnná cena vč. DPH 684 255

Vyjádřeno V tabulce dle tohoto dodatku:

Zaměření, průzkumy, Projektová

projektová dokumentace pro dokumentace pro

Bytový dům vyběr zhotovitele a vydání stavebního DPH Cena vč. DPH

provádění stavby povolení

Cena bez DPH Cena bez DPH

Rtm' Gucmana 590 000 30 000 130 200 750 200
1190/3

Cenavza 1 hodmu vykonu na Cena za 1x10 hodin

stavbe (zahrnuje 1 v 'konu AD

kancelářské práce) y

vykon automkeh" 550 5 500 1 155 6 655
dozoru

Úhrnná cena vč. DPH 756 855

Článek III. Závěrečná ujednání

 
1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají V platnosti beze změn. Tento dodatek bude zveřejněn V registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění

V registru smluv.

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava

www.marianskehory.cz

If: 00845 451 DIČ cz 00845 451

Cislo účtu 27-1649321399/0800

      

M RIÁNSKÉ

AHULVÁKY

>



4/4

Statutární město Ostrava

Městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Článek IV. Doložka

Doložka platnosti právního jednaní dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění

pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Mariánské Hory

a Hulváky na své 37. schůzi konané dne 02.04.2024 pod č. usnesení 0247/RMOb—MH/2226/37.

  

V Ostravě dne 09.04.2024 V Ostravě dne 09.04.2024

Mgr. Patrik Hujdus, LL.M. Miroslav Jaroš

starosta jednatel

    

()(

Přemyslovců 63, 709 36 Ostrava |č 00845 451 DIČ cz 00845 451 ' '

www.marianskehory.cz Číslo účtu 27-1649321399/0800 MARIAN.SKE HORY

A HULVAKY

„Í & v" ; If“

U . a gig 05,102
A driv.—\ XL] , \\,A


